ÍNDICE
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR 2 ......................................................................................................................................................

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITACAO Nº 010/2023 2 .................................................................................................

DUQUE BACELAR, QUARTA * 11 DE OUTUBRO DE 2023 * ANO V * Nº 545
ISSN 2764-6777

1/3www.duquebacelar.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITACAO
Nº 010/2023

Processo Administrativo nº 192/2023; ORGAO: Secretaria Municipal de
Administração,  Finanças e Infraestrutura/PMDB; OBJETO: Serviços de
capacitação de agentes público com a Fase Preparatória das Licitações
Públicas na nova lei de licitações nº 14.133/2021; AMPARO LEGAL: Art.
25, inc. II,  combinado com o art.  13, inc. VI,  da Lei nº 8.666/1993;
VALOR:  R$  6.052,50  (seis  mil,  cinquenta  e  dois  reais  e  cinquenta
centavos); DOTAÇÃO; 02 02 03 - Sec. mun. de Administração, Finanças
e  Infra  –  Estrutura;  04.122.0003.2017.0000  –  Manutenção  e
Funcionamento  da  Unidade  Administrativa;  Elemento  de  Despesa:

3.3.90.39: Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica; PRAZO: 30
dias;  EMPRESA:  CRHESCER  CONSULTORIA,  AUDITORIA  E
TREINAMENTOS  LTDA,  inscrita  no  CNPJ  nº  16.849.445/0001-80;
CONTRATANTE:   Secretaria  Municipal  de  Administração,  Finanças  e
Infraestrutura/PMDB. Duque Bacelar,  06 de outubro de 2023.

___________________________
Adv .Sandra Maria da Costa
OAB/PI 4650
Assessoria Jurídica

Publicado por: NAYARA CRISTINA ALENCAR GOMES
Código identificador: 93dff05cc7f672f2b1d4d16a2e1659c3

DUQUE BACELAR, QUARTA * 11 DE OUTUBRO DE 2023 * ANO V * Nº 545
ISSN 2764-6777

2/3www.duquebacelar.ma.gov.br

FRANCISCO FLÁVIO LIMA FURTADO

Prefeito

www.duquebacelar.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Duque Bacelar

AV. CEL. ROSALINO, 155, CEP: 65625000

CENTRO - Duque Bacelar / MA

Contato: 98985920138

www.diariooficial.duquebacelar.ma.gov.br

LEI MUNICIPAL Nº 128/2017, DE 31 DE MAIO DE 2017

DUQUE BACELAR, QUARTA * 11 DE OUTUBRO DE 2023 * ANO V * Nº 545
ISSN 2764-6777

3/3www.duquebacelar.ma.gov.br

		2023-10-11T05:00:05-0300